TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS
Av. André Araújo, S/N - Bairro Aleixo - CEP 69060-000 - Manaus - AM - www.tjam.jus.br

COMUNICADO - TJ/AM/SECOP/COLIC
COMUNICADO Nº. 038/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 051/2024

OBJETO: Aquisição de câmeras de vídeo robóticas, mesa controladora, tripés e teleprompter, conforme
condições e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos..

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS, por seu pregoeiro, torna público, a todos os
interessados, que devido a problemas técnicos  no sistema Compras.Gov, não se deu a continuidade do
Pregão Eletrônico nº 051/2024, processo administrativo 2024/000009017-00, remarcando a continuidade
do certame para o dia 23/10/2024, às 12:00h (Horário de Brasília).

Manaus, 22 de outubro de 2024.

ANDRÉ LUIS DA PAIXÃO E SILVA
Pregoeiro

Documento assinado eletronicamente por ANDRE LUIS DA PAIXAO E SILVA, Servidor, em
22/10/2024, às 11:37, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.tjam.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1860985 e o
código CRC 269A1742.

2024/000009017-00 1860985v5